



Acp Trading ApS

Ørstedsvvej 18
6760 Ribe
CVR-nr. 33267878

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2023

Carsten Vestermark Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Acp Trading ApS

Ørstedesvej 18

6760 Ribe

CVR-nr.: 33267878

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Carsten Vestermark Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af restaurationer inkl. lokaler, driftsmidler samt handel med varer til restaurationsbranchen generelt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 52 t.kr. mod et overskud på 101 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år.

Selskabets likviditet forventes at være tilstrækkelig for den kommende regnskabsperiode. Såfremt det måtte blive relevant, vil ejerkredsen tilføre selskabet den likviditet, der måtte være behov for.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		46.259	158.378
Andre finansielle indtægter	2	6.000	6.401
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(59.351)
Andre finansielle omkostninger	3	(109)	(4.884)
Årets resultat		52.150	100.544
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.150	100.544
Resultatdisponering		52.150	100.544

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.086	0
Tilgodehavender		8.086	0
Likvide beholdninger		305.528	304.446
Omsætningsaktiver		313.614	304.446
Aktiver		313.614	304.446

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.279.618)	(1.331.768)
Egenkapital		(1.154.618)	(1.206.768)
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.359.687	1.356.041
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.359.687	1.356.041
Deposita		60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.086	24.600
Anden gæld	6	25.459	52.573
Kortfristede gældsforpligtelser		108.545	155.173
Gældsforpligtelser		1.468.232	1.511.214
Passiver		313.614	304.446
Going concern	1		
Personaleforhold	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.331.768)	(1.206.768)
Årets resultat	0	52.150	52.150
Egenkapital ultimo	125.000	(1.279.618)	(1.154.618)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt kapitalen og er således omfattet af bestemmelserne i selskabsloven § 119.

Ledelsen forventer et positiv resultat for de kommende regnskabsår, og forventer således, at kapitalen kan reetableres via indtjening.

Mellemværende med tilknyttede virksomheder vil først blive indfriet, når likviditeten tillader det.

Selskabets likviditet forventes at være tilstrækkelig for den kommende regnskabsperiode. Selskabets ejerkredsen vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets drifts i 2023, hvis der måtte være behov herfor.

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	6.000	6.000
Øvrige finansielle indtægter	0	401
	6.000	6.401

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4.600
Renteomkostninger i øvrigt	109	284
	109	4.884

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	30.000
Kostpris ultimo	30.000
Af- og nedskrivninger primo	(30.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(30.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.359.687	1.359.687
	1.359.687	1.359.687

6 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	25.459	48.927
Anden gæld i øvrigt	0	3.646
	25.459	52.573

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv, udgør 246 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i årsrapporten.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ribe Nørreport ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
